UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA

__________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________

Avenida Érico Veríssimo, 701 – Cidade Universitária, Barão Geraldo, Campinas, São Paulo, Brasil. CEP 13083-851
Telefone: 55 19 3521-6603 / Fax: 3521-6750 – assessoria@fef.unicamp.br - www.fef.unicamp.br

PORTARIA DO DIRETOR Nº 10/2020

O Diretor da Faculdade de Educação Física da Universidade Estadual de

Campinas, no uso de suas atribuições legais e considerando as medidas

preventivas tomadas na Unicamp, em especial a Resolução GR-024/2020 e

Resolução GR-055/2020, de 30/04/2020, baixa a seguinte portaria:

Artigo 1º - fica constituído o Comitê de Crise da FEF COVID-19, para elaboração

de procedimentos para utilização de infraestrutura, como laboratórios e

equipamentos da Faculdade de Educação Física da Unicamp.

Artigo 2º - ficam designados para constituírem o Comitê de Crise da FEF

COVID-19, sob a presidência do primeiro:

Prof. Dr. João Paulo Borin (coordenador de pós-graduação);

Prof. Dr. Sérgio Settani Giglio (coordenador de graduação);

Prof. Dr. Bruno Rodrigues (coordenador do LabFEF);

Sr. Emerson Teodorico Lopes (coordenador técnico de unidade).

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”
14 de julho de 2020

Prof. Dr. Orival Andries Júnior
Diretor

FEF/UNICAMP – Matr. 21032-3

mailto:assessoria@fef.unicamp.br
http://www.fef.unicamp.br/